ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM                                       Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số :   3302  /QĐ- UBND                                  Tam Kỳ, ngày   28    tháng  9   năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư xây dựng

Cơ sở hạ tầng Trung tâm Thể dục - Thể thao tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Quyết định số 1255/QĐ-UB ngày 02/4/2003 của  UBND tỉnh  Quảng Nam v/v phê duyệt dự án khả thi đầu tư xây dựng Cơ sở hạ tầng Trung tâm Thể dục - Thể thao tỉnh Quảng Nam;

Xét hồ sơ kèm theo Tờ trình số 225/TTr-SVHTTDL ngày 17/9/2009 của Sở Văn hoá - Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Nam về việc xin điều chỉnh dự án đầu tư cơ sở hạ tầng Trung tâm Thể dục - Thể thao tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 451/TTr-SKHĐT ngày 25 tháng 9 năm  2009,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư xây dựng công trình Cơ sở hạ tầng Trung tâm Thể dục - Thể thao tỉnh Quảng Nam, như sau:

1. Nội dung điều chỉnh, bổ sung:

- Bổ sung hạng mục bãi đậu xe;
- Điều chỉnh hệ thống cấp nước cho phù hợp thực tế và công năng sử dụng;
- Bổ sung kinh phí đầu tư theo giá vật liệu và chế độ, chính sách trong xây dựng hiện hành.

2. Kinh phí bổ sung: 43.270.970.000 đồng.

3.  Nguồn vốn đầu tư bổ sung:  Vốn ngân sách nhà nước.

4. Tổng mức đầu tư sau khi bổ sung:

       60.412.330.000 đồng.

- Xây lắp:

       44.064.880.000 đồng,

- Thiết bị:

            635.320.000 đồng,

- Chi phí đền bù, GPMB:

         7.058.770.000 đồng,

- Chi phí khác:

         3.803.030.000 đồng,

- Dự phòng:

         4.850.330.000 đồng,

Điều 2. Các nội dung không thuộc phạm vi điều chỉnh của Quyết định này vẫn có hiệu lực thi hành theo Quyết định số 1255/QĐ-UB ngày 02/4/2003 của UBND tỉnh Quảng Nam .

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Văn hoá - Thể thao và Du lịch; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND thành phố Tam Kỳ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:
KT. CHỦ TỊCH
-Như Điều 3;
PHÓ CHỦ TỊCH
-CPVP;
-Lưu VT, KTTH.

Đã ký

Đinh Văn Thu